
404445-2024 Page 1/6

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 404445-2024 - Wyniki

Polska – Usuwanie i obróbka odpadów – Obsługa linii sortowniczej w zakresie utrzymania 
czystości oraz wydzielania frakcji surowcowych z odpadów i balastu posortowniczego na terenie 
Z/I Gotartów /2024
OJ S 131/2024 08/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: "EKO-REGION" sp. z o. o.
E-mail: zamowieniapubliczne@eko-region.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Obsługa linii sortowniczej w zakresie utrzymania czystości oraz wydzielania frakcji 
surowcowych z odpadów i balastu posortowniczego na terenie Z/I Gotartów /2024
Opis: 1. Przedmiotem umowy jest wykonanie przez Wykonawcę obsługi linii sortowniczej w 
zakresie utrzymania czystości oraz wydzielania frakcji surowcowych z odpadów i balastu 
posortowniczego na terenie Zakładu/Instalacji "EKO-REGION" sp. z o.o. w Gotartowie, gm. 
Kluczbork. 2. Zakres prac musi zostać wykonany w oparciu o umowę oraz jej załączniki, tj.: 1) 
Informacja wymagana na podstawie art. 2071 Kodeksu Pracy – załącznik nr 1 do umowy. 2) 
Wzór rozliczenia – załącznik nr 2 do umowy. 3) Oświadczenie Wykonawcy – załącznik nr 3 do 
umowy. 4) Porozumienie o współpracy pracodawców (art. 208 Kodeksu Pracy) – załącznik nr 
4 do umowy. 3. Usługa, o której mowa w ust. 1 zostanie wykonana przez Wykonawcę 
samodzielnie, tj. bez udziału podwykonawców w kluczowej części zamówienia, tzn. w zakresie 
wydzielania frakcji surowcowych z odpadów i balastu posortowniczego. 4. Szacowana ilość 
roboczogodzin za cały okres obowiązywania umowy, tj. 18 miesięcy wynosi 135 978 rbh. 
Zamawiający przewiduje że, przedmiot umowy świadczony będzie na dwóch zmianach w dni 
robocze od poniedziałku do piątku. Dzienny czas pracy będzie wynosić 16 godzin. Przedmiot 
zamówienia realizowany będzie w godzinach 600–2200, w tym: 1) wykonanie usługi 
wydzielania frakcji surowcowych z odpadów i balastu posortowniczego w godzinach 600–2000 
(łącznie 14 godzin), 2) wykonanie prac porządkowych w godzinach 2000–2200 (łącznie 2 
godziny). 5. Ilość godzin określona w § 2 ust. 4 umowy dla każdej wymienionej czynności 
może ulec zmianie. Zamawiający ma prawo do określenia dziennej ilości godzin dla każdej z 
czynności wymienionych w § 2 ust. 4 umowy na każdej ze zmian, z uwzględnieniem 
możliwości skrócenia ilości godzin pracy na danej zmianie. W związku z tym Zamawiający, w 
toku realizacji umowy, zastrzega sobie prawo ograniczenia całkowitej ilości godzin o 
maksimum 60%. Zmniejszenie ilości godzin w tym zakresie nie będzie rodziło w stosunku do 
Zamawiającego żadnych roszczeń po stronie Wykonawcy, w szczególności o zapłatę 
wynagrodzenia za niezrealizowaną część umowy oraz o zapłatę odszkodowania w związku ze 
zmniejszeniem ilości godzin określonych w § 2 ust. 4 umowy. W niniejszej sytuacji nie 
wymaga się sporządzenia aneksu. Zamawiający gwarantuje Wykonawcy minimum 40% ilości 
godzin do przepracowania w czasie trwania umowy. Opis przedmiotu zamówienia został 
szczegółowo określony w rozdziale IV SWZ oraz umowie załączniku nr 2 do SWZ.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/404445-2024
mailto:zamowieniapubliczne@eko-region.pl


404445-2024 Page 2/6

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

Identyfikator procedury: ee5fc233-b0a6-480d-99d6-a7712fc8a842
Poprzednie ogłoszenie: 185371-2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90510000 Usuwanie i obróbka odpadów

Miejsce realizacji
Miejscowość Gotartów
Kod pocztowy 46-211
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Obsługa linii sortowniczej w zakresie utrzymania czystości oraz wydzielania frakcji 
surowcowych z odpadów i balastu posortowniczego na terenie Z/I Gotartów /2024
Opis: 1. Przedmiotem umowy jest wykonanie przez Wykonawcę obsługi linii sortowniczej w 
zakresie utrzymania czystości oraz wydzielania frakcji surowcowych z odpadów i balastu 
posortowniczego na terenie Zakładu/Instalacji "EKO-REGION" sp. z o.o. w Gotartowie, gm. 
Kluczbork. 2. Zakres prac musi zostać wykonany w oparciu o umowę oraz jej załączniki, tj.: 1) 
Informacja wymagana na podstawie art. 2071 Kodeksu Pracy – załącznik nr 1 do umowy. 2) 
Wzór rozliczenia – załącznik nr 2 do umowy. 3) Oświadczenie Wykonawcy – załącznik nr 3 do 
umowy. 4) Porozumienie o współpracy pracodawców (art. 208 Kodeksu Pracy) – załącznik nr 
4 do umowy. 3. Usługa, o której mowa w ust. 1 zostanie wykonana przez Wykonawcę 
samodzielnie, tj. bez udziału podwykonawców w kluczowej części zamówienia, tzn. w zakresie 
wydzielania frakcji surowcowych z odpadów i balastu posortowniczego. 4. Szacowana ilość 
roboczogodzin za cały okres obowiązywania umowy, tj. 18 miesięcy wynosi 135 978 rbh. 
Zamawiający przewiduje że, przedmiot umowy świadczony będzie na dwóch zmianach w dni 
robocze od poniedziałku do piątku. Dzienny czas pracy będzie wynosić 16 godzin. Przedmiot 
zamówienia realizowany będzie w godzinach 600–2200, w tym: 1) wykonanie usługi 
wydzielania frakcji surowcowych z odpadów i balastu posortowniczego w godzinach 600–2000 
(łącznie 14 godzin), 2) wykonanie prac porządkowych w godzinach 2000–2200 (łącznie 2 
godziny). 5. Ilość godzin określona w § 2 ust. 4 umowy dla każdej wymienionej czynności 
może ulec zmianie. Zamawiający ma prawo do określenia dziennej ilości godzin dla każdej z 
czynności wymienionych w § 2 ust. 4 umowy na każdej ze zmian, z uwzględnieniem 
możliwości skrócenia ilości godzin pracy na danej zmianie. W związku z tym Zamawiający, w 
toku realizacji umowy, zastrzega sobie prawo ograniczenia całkowitej ilości godzin o 
maksimum 60%. Zmniejszenie ilości godzin w tym zakresie nie będzie rodziło w stosunku do 
Zamawiającego żadnych roszczeń po stronie Wykonawcy, w szczególności o zapłatę 
wynagrodzenia za niezrealizowaną część umowy oraz o zapłatę odszkodowania w związku ze 
zmniejszeniem ilości godzin określonych w § 2 ust. 4 umowy. W niniejszej sytuacji nie 
wymaga się sporządzenia aneksu. Zamawiający gwarantuje Wykonawcy minimum 40% ilości 



404445-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

godzin do przepracowania w czasie trwania umowy. Opis przedmiotu zamówienia został 
szczegółowo określony w rozdziale IV SWZ oraz umowie załączniku nr 2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Obsługa linii sortowniczej w zakresie utrzymania czystości oraz 
wydzielania frakcji surowcowych z odpadów i balastu posortowniczego na terenie Z/I Gotartów
/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90510000 Usuwanie i obróbka odpadów

Miejsce realizacji
Miejscowość: Gotartów, gm. Kluczbork
Kod pocztowy: 46-211
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 18 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: 1.Przed podpisaniem umowy Wykonawca wnosi zabezpieczenie 
należytego wykonania umowy w wysokości 3 % szacunkowej wartości brutto. 2.Zamawiający 
przewiduje możliwości udzielenia zamówienia, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy 
Pzp do 50% wartości zamówienia podstawowego, polegającego na powtórzeniu usług 
zawartych w przedmiotowym postępowaniu, tj. obsługa linii sortowniczej w zakresie 
utrzymania czystości oraz wydzielania frakcji surowcowych z odpadów i balastu 
posortowniczego na terenie Zakładu/Instalacji "EKO-REGION" sp. z o.o. w Gotartowie, gm. 
Kluczbork. 3. Zamawiający przed złożeniem oferty wymaga od Wykonawców 
przeprowadzenia wizji lokalnej miejsca wykonania przedmiotu zamówienia, która jest 
niezbędna celem prawidłowego przygotowania oferty. 4. Wizja ma służyć sprawdzeniu miejsca 
i warunków wykonania przedmiotu zamówienia. 5. Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej 
w dniu 16.04.2024 r. o godzinie 10:00 w Zakładzie/Instalacji "EKO-REGION" sp. z o. o. w 
Gotartowie, gm. Kluczbork (zbiórka osób biorących udział w wizji lokalnej w budynku 
biurowym). 6. Wykonawca zobowiązany jest zgłosić Zamawiającemu chęć przeprowadzenia 
wizji lokalnej najpóźniej na jeden dzień przed terminem wizji pisemnie na adres e-mail: 

 7.Wykonawca otrzyma potwierdzenie odbycia wizji lokalnej u sekretariat@eko-region.pl.
Zamawiającego podpisane przez osoby reprezentujące Wykonawcę i Zamawiającego. 8. 
Zamawiający nie udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców podczas wizji lokalnej. 9.Oferta 
Wykonawcy, który przed złożeniem oferty nie przeprowadzi wizji lokalnej, zostanie przez 
Zamawiającego odrzucona, zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 18) ustawy Pzp. 10.Zgodnie z art. 
139 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający w niniejszym postępowaniu, zastosuje,tzw. „procedurę 
odwróconej kolejności oceny ofert”, tj. możliwość dokonania najpierw badania i oceny ofert, a 
następnie dokonania kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej 
oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w 
postępowaniu.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena

mailto:sekretariat@eko-region.pl


404445-2024 Page 4/6

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Opis: Opis: Wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę otrzyma 100 punktów. Pozostali 
otrzymają liczbę punktów według wzoru: Liczba punktów=Najniższa cena ofertowa/Cena 
badanej oferty x 100 Waga (wartość punktowa, dokładna): 100
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: "EKO-REGION" sp. z o. o.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 5 845 694,22 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: RECTUS Krzysztof Janczura
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta nr 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 5 845 694,22 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: 1677/2024
Data wyboru zwycięzcy: 06/06/2024
Data zawarcia umowy: 01/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: "EKO-REGION" sp. z o. o.

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: "EKO-REGION" sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 769-19-17-979



404445-2024 Page 5/6

11.1.

8.1.

8.1.

Adres pocztowy: Bawełniana 18  
Miejscowość: Bełchatów
Kod pocztowy: 97-400
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@eko-region.pl
Telefon: 44 633 08 15
Adres strony internetowej: https://eko-region.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0004
Oficjalna nazwa: RECTUS Krzysztof Janczura
Numer rejestracyjny: 7511005054
Adres pocztowy: ul. Przysiółek Wawrzyńcowski 10  
Miejscowość: Jasienie
Kod pocztowy: 46-280
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: c9618a60-c3d6-4772-bfed-2d329193573a - 01
Typ formularza: Wyniki

mailto:zamowieniapubliczne@eko-region.pl
https://eko-region.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


404445-2024 Page 6/6

11.2.

Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 05/07/2024 08:21:17 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 404445-2024
Numer wydania Dz.U. S: 131/2024
Data publikacji: 08/07/2024


